様式第７号（第９条関係）

  年  月  日

登録申込書

糸田町長 殿

             （宅地建物取引業者）

              事業所の所在地

              事業者名

代表者の氏名              ○印

糸田町空き家等バンク制度実施要綱第９条第２項の規定により、下記のとおり

申し込みます。

記

事業者名（法人名）

事業所に係る

宅地建物取引業免許番号

代表者の生年月日 年    月    日

連

絡

先

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

属する宅建協会名

（支部名）

（       支部）

【添付書類】

 ・宅地建物取引業免許証（写）

  ・誓約書（様式第８号）

 【参考】以下、実施要綱における主な業務(抜粋)です

（第 10 条、11 条）登録事項変更届、登録抹消届、

（第 13 条）媒介契約、建物状況調査(売却物件のみ)、媒介契約報告書

（第 14 条）福岡県内の空き家情報を集約するサイト「福岡県版空き家バンク」への物件登録等